
2022年 12月 24日 

学校法人  三幸学園 

飛鳥未来きずな高等学校  

 

令和 4年度の転入学・編入学受入れに関して 

 

平素は本校の教育に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に 

ご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

転入学・編入学の募集を一時的に締め切っておりました「飛鳥未来きずな高等学校」でございますが、 

令和 4年度の転入学・編入学に関しましては、募集受付を 2022年 1月より再開致します。 

 在籍期間・修得単位数の引継ぎが可能です。修得単位の内訳につきましては、確認する必要がございます。 

お早めに入学希望のキャンパスまでご連絡ください。 

 

 

 

飛鳥未来きずな高等学校（宮城県認可 広域制単位制通信制高校）関東キャンパス・連絡先一覧 

 

飛鳥未来きずな高等学校 池袋キャンパス   TEL：03-5391-3402 

        JR、東京メトロ丸ノ内/有楽町線、西武池袋線「池袋駅」より徒歩７分 

飛鳥未来きずな高等学校 お茶の水キャンパス TEL：03-5803-1992 

        東京メトロ丸ノ内線「本郷三丁目駅」より徒歩７分／JR中央線「御茶ノ水駅」聖橋口より徒歩 12分 

        東京メトロ千代田線「湯島駅」3番出口より徒歩７分 

飛鳥未来きずな高等学校 立川キャンパス   TEL：042-548-5613 

       中央線・南武線・青梅線「立川駅」北口より徒歩 5分／多摩モノレール「立川北駅」より徒歩 3分 

飛鳥未来きずな高等学校 大宮キャンパス   TEL：048-640-3580 

 JR大宮西口より徒歩 3分 

       飛鳥未来きずな高等学校 高崎キャンパス   TEL：027-386-6821 

JR高崎駅西口より徒歩約 9分 

       飛鳥未来きずな高等学校 宇都宮キャンパス  TEL：028-615-7523 

東武宇都宮駅より徒歩 4分 

 

●まずは、個別相談会または学校説明会にお越しください。 

●オンラインでの説明会、相談会も承っております。 

お電話または公式ホームページからご予約が可能です。 

●ご不明な点があれば、上記各キャンパスお問い合わせ下さい。 

 


